

JLC Holding, Vegger ApS

Algade 4

9240 Nibe

CVR-nr. 32363849

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Jon Lundgren Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JLC Holding, Vegger ApS
Algade 4
9240 Nibe

CVR-nr.: 32363849
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jon Lundgren Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 25 t.kr. som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt den økonomiske udvikling henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(35.852)	(12.527)
Andre finansielle indtægter		70.663	114.472
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.788)</u>	<u>(5.474)</u>
Resultat før skat		32.023	96.471
Skat af årets resultat	1	<u>(7.238)</u>	<u>(27.254)</u>
Årets resultat		<u>24.785</u>	<u>69.217</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(81.015)</u>	<u>(34.183)</u>
		<u>24.785</u>	<u>69.217</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i joint ventures		162.665	155.000
Finansielle anlægsaktiver	2	162.665	155.000
Anlægsaktiver		162.665	155.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.163.424	2.092.761
Værdipapirer og kapitalandele		2.163.424	2.092.761
Likvide beholdninger		318.027	458.910
Omsætningsaktiver		2.481.451	2.551.671
Aktiver		2.644.116	2.706.671

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	138.161	138.161
Overført overskud eller underskud		2.351.341	2.432.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.595.302</u>	<u>2.673.917</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		3.238	21.254
Anden gæld		<u>38.576</u>	<u>4.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.814</u>	<u>32.754</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.814</u>	<u>32.754</u>
Passiver		<u>2.644.116</u>	<u>2.706.671</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	138.161	2.432.356	103.400	2.673.917
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(81.015)	105.800	24.785
Egenkapital ultimo	138.161	2.351.341	105.800	2.595.302

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.238	23.254
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.000
	7.238	27.254

	Kapital- andele i joint ventures kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	155.000
Tilgange	7.665
Kostpris ultimo	162.665
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.665

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	138161	138.161
	1		138.161

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
